

Odpowiedzi z dnia 18.09.2020r. do zapytania ofertowego **WIiZP.7013.66.2020**
Dostawa i montaż 3 oświetlonych tablic reklamowych wraz z fundamentami i
naklejeniem pierwszej zaprojektowanej grafiki. (ID 376476)

Pytanie nr 1

Czy dla obiektów będących przedmiotem postępowania wydane zostało już pozwolenie na budowę? Jeśli nie to, kto ponosi koszty związane z uzyskaniem pozwolenia na budowę? Ustawa Prawo Budowlane jasno precyzuje że dla nowych obiektów reklamowych na stałe związanych z gruntem (posiadających fundament) należy uzyskać pozwolenie na budowę.

Odp.: Uzyskanie pozwolenie na budowę dla obiektów będących przedmiotem postępowania leży po stronie Inwestora.

Pytanie nr 2

Gdzie ma zostać zamontowana instalacja fotowoltaiczna zasilająca oświetlenie reklamy? Z jakiego powodu nie została ona uwzględniona w projektach tablicy załączonych do postępowania? Zamontowanie paneli fotowoltaicznych na szczycie konstrukcji dodatkowo obciąża konstrukcję nośną reklamy - czy w przypadku takiego montażu paneli zostało to wzięte pod uwagę przez konstruktora?

Odp.: Ciężar oświetlenia został ujęty w obliczeniach konstrukcyjnych. Ze względu na różne rozwiązania sposobu montażu instalacji (montowane w lampach lub odrębnie) Inwestor nie narzuca sposobu rozwiązania w tej kwestii.

Zamontowane oświetlenie ma spełniać następujące wymogi – halogeny LED o min mocy 10 W każdy, wyposażone w czujnik zmierzchu, na wysięgnikach.

Do ofert należy dołączyć karty techniczne oferowanego oświetlenia .

Pytanie nr 3

Opis przedmiotu zamówienia nie określa parametrów akumulatorów magazynujących energię elektryczną produkowaną przez panele fotowoltaiczne, tak aby można było oświetlić reklamę w nocy, gdy panele energii nie produkują. Proszę o określenie parametrów takich akumulatorów, tak aby wszyscy oferenci mogli wycenić te same komponenty, spełniające Państwa wymogi.

Odp.: Dane akumulatora: napięcie pracy min 12 V, pojemność 80Ah, projektowana żywotność min 10 lat.

Pytanie nr 4

Proszę o określenie systemu sterowania załączania się oświetlenia reklamy - czy ma być to czujnik zmierzchowy, zegar czasowy, zegar astronomiczny lub inne preferowane przez Państwa rozwiązanie?

Odp.: System sterowania załączania się oświetlenia reklamy to czujnik zmierzchowy.

Pytanie nr 5

Odnosnie samych tablic to w ogłoszeniu o zamówieniu jest informacja że można wykonać je w sposób zamienny o takich samych parametrach więc można je wykonać inaczej (chodzi o sam fundament który można wykonać w sposób bardziej ekonomiczny a równie prawidłowy- oczywiście podparte to nowym projektem wykonanym przez osobę uprawnioną z wszystkimi obliczeniami.

Odp.: Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z załączonym do zapytania projektem.